

**NDT International Holdings A/S**  
**CVR-nr. 18215306**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

## **Dirigent**

---

Navn: Vagn Thorup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NDT International Holdings A/S  
c/o Lundgrens, Advokat Vagn Thorup, Tuborg Havnevej 19  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 18215306  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Jens Ulrik Madsen, formand  
Rasmus Krohn  
Vagn Thorup

### **Direktion**

Rasmus Krohn, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2015/16 været finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets investeringsaktivitet var i 2015/16 tilfredsstillende, omend lidt lavere end året før. I 2016/17 forventes igen et positivt resultat, men ikke nødvendigvis på samme niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(79.250)	(71.924)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(79.250)</b>	<b>(71.924)</b>
Andre finansielle indtægter		671.070	1.232.218
Andre finansielle omkostninger		(70.401)	(520.900)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>521.419</b>	<b>639.394</b>
Skat af ordinært resultat	1	(90.804)	(131.760)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>430.615</u></b>	<b><u>507.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500.000
Overført resultat		30.615	7.634
		<b><u>430.615</u></b>	<b><u>507.634</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	13.740
Tilgodehavende selskabsskat		131.732	60.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.732</b>	<b>74.458</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.786.858	7.869.902
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.786.858</b>	<b>7.869.902</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.985</b>	<b>145.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.086.575</b>	<b>8.089.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.086.575</b>	<b>8.089.873</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.010.803	6.980.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.910.803</u></b>	<b><u>7.980.188</u></b>
Udskudt skat		86.471	66.519
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>86.471</u></b>	<b><u>66.519</u></b>
Skyldig selskabsskat		45.764	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.764</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		43.537	43.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.537</u></b>	<b><u>43.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.301</u></b>	<b><u>43.166</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>8.086.575</u></u></b>	<b><u><u>8.089.873</u></u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.980.188	500.000	7.980.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	30.615	400.000	430.615
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.010.803</b>	<b>400.000</b>	<b>7.910.803</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	70.820	59.229
Ændring af udskudt skat	19.951	72.531
Regulering vedrørende tidligere år	33	0
	<u><b>90.804</b></u>	<u><b>131.760</b></u>

## 2. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste fem år.

## 3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Rasmus Krohn, Brudedalen 13, 3520 Farum

Jens Ulrik Madsen, Hummeltoftevej 113, 2830 Virum

Ovenstående aktionærer har en bestemmende indflydelse på NDT International Holdings A/S.